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روزنامه آذری: ارمنستان سعی كرد خود را پشت روسیه پنهان كند

این كارشناس سیاسی معتقد است كه پس از انعقاد قرارداد یاد شده روسیه به عنوان میانجیگر و یكی از روسای «گروه

مینسك» بی طرفی خود را در حل مناقشه قرهباغ از دست میدهد

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : روزنامه روسی زبان «اخو» در شماره روز گذشته خود در مطلبی تحت عنوان فوق ضمن اشاره به موضوع انعقاد قرارداد نظامی اخیر بین روسیه

و ارمنستان و نیز اظهارات روسای جمهور این دو كشور پس از مراسم انعقاد قرارداد، به بررسی نتایج احتمالی این رویداد برای آذربایجان و منطقه از دیدگاه دو تن از كارشناسان

سیاسی محلی پرداخته است:
مبارز احمد اوغلو: گمان می كنم كه همه مسایل نه بر اساس اظهارات بیان شده در جریان سفر مدودیف به ایروان، بلكه در پایان سفر وی به باكو مشخص خواهد شد. رییس

جمهوری روسیه با اظهارات خود در ایروان ثبات اوضاع قفقاز جنوبی را به هم می زند. زیرا اگر پایگاه نظامی مستقر در شهر گمری ارمنستان تركیه را نشانه گیری كند، و ایران نیز در

بن بست دیگری باقی بماند، در این صورت روسیه در حفظ مواضع خود در قفقاز شمالی با مشكل جدی مواجه خواهد شد. بسیاری از كارشناسان سیاسی اطلاع ندارند كه مهاجرین

قفقاز شمالی بویژه چركس ها كه از مسكو تنفر شدید دارند، از چه مواضع محكمی در حكومت تركیه برخوردارند. در حال حاضر اعضای دیاسپور چركس در تركیه صرفا در سایه

رییس جمهوری و نخست وزیر این كشور رفتار ملایم از خود نشان می دهند. اظهاراتی كه به رییس جمهوری ارمنستان نسبت داده می شود، اگر صحیح باشد، لطمه شدیدی به

تمامیت ارضی خود روسیه وارد خواهد شد.
پروین دارآبادی: روسیه و ارمنستان هر قرارداد دلخواه خود را می توانند بین خود امضا كنند. همانگونه كه پیداست، آذربایجان قصد حمله به ارمنستان را ندارد. از این رو این

پایگاه نظامی نمی تواند علیه آذربایجان مورد استفاده قرار گیرد. آذربایجان در حال انجام اقدامات مقتضی می باشد. همكاری نظامی و سیاسی با روسیه و سایر كشورها را بعید

نمی دانم. این دیگر مسئله مربوط به خود ما خواهد بود. این كارشناس سیاسی معتقد است كه پس از انعقاد قرارداد یاد شده روسیه به عنوان میانجیگر و یكی از روسای «گروه

مینسك» بی طرفی خود را در حل مناقشه قره باغ از دست می دهد.
پایان پیام.
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